HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA ASSISTENTE DE FARMÁCIA CLASSIFICADOS DA 1º ETAPA

4ª CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DA 2º ETAPA

ANEXAÇÃO (UPLOAD) DOS DOCUMENTOS (REDAÇÃO E DESENHO) DA 3ª ETAPA

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022

O INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº
12.053.184/0006-41, qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de, 12 de
Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS – HUGO DR. VALDEMIRO DA CRUZ, conforme
Despacho nº 4142/2021 – GAB, em atendimento aos termos do Edital no 001/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação
de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores junto ao
HUGO, torna público o nome dos candidatos inscritos, não participantes anteriormente, Classificados na 1ª Etapa e convoca-os para a 2ª
Etapa para a realização da Prova (ON LINE) e anexação dos documentos (Desenho e Redação) referentes a 3ª Etapa – Avaliação Psicolaboral,
para suprir as vagas remanescentes conforme instruções que seguem:

A prova será no dia 07 de julho de 2022, o horário para realização das provas terá início às 17:00 hs e se encerrará as 20:00, lembrando que o
candidato terá 40 minutos para realizar a prova, onde as 20:00 horas o sistema se encerra, assim sendo é de responsabilidade do candidato acessar
o sistema com tempo hábil, antes do encerramento do sistema.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados da 1ª Etapa em anexo.

2. O Candidato classificado na 1ª Etapa deverá observar a data, o horário e o tempo de realização da sua Prova, a qual faz parte da 2ª Etapa
do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova deverá ser acessada e realizada “ON LINE”.

4. Será responsabilidade do Candidato possuir os meios necessários para a realização da Prova “ON LINE”, como equipamento eletrônico
com acesso à internet e disponibilidade de acesso à internet na data, horário e período da sua Prova.

5. Não serão admitidos recursos e/ou reclamações por indisponibilidade e/ou falhas de acesso à internet durante o período estabelecido
para a realização da Prova.

6. O Candidato deverá se atentar que na data e horário da sua Prova, a “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa – Avaliação Psicolaboral
deverão estar concluídos e prontos para serem anexados (UPLOAD) durante o período disponibilizado para a realização da sua Prova.

7. Não será concedido tempo excedente ou permitido qualquer outro meio para o envio da “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa.

8. A “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa deverão ser elaborados e anexados nos termos do Edital no 001/2022.

IMPORTANTE: O CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA DA 2ª ETAPA DEVERÁ LER COM ATENÇÃO O DOCUMENTO “MANUAL DA PROVA
DO EDITAL 001/2022” ANEXO VI, O QUAL CONTÉM “PASSO A PASSO” DE COMO O CANDIDATO DEVERÁ PROCEDER PARA A REALIZAÇÃO
DA PROVA E ANEXAÇÃO DOS DOCUMENTOS DA 3ª ETAPA (REDAÇÃO E DESENHO).

Goiânia,  04 de julho de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ANEXO V

RELAÇÃO DE ASSISTENTE DE FARMACIA

CLASSIFICADOS NA 1º ETAPA, PARA PARTICIPAR DA 2º ETAPA

NOME CARGO CPF

LUIZ ALBERTO SAMPAIO MELO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

04846386104

DIENE DA SILVA PORTO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70007271107

JESSICA SILVA RAMOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

05095533111

BIANKA EMELLY FERREIRA DA MATA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02319636102

NAYARA CAROLINA ALMEIDA NUNES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

48373221824

ANA CAROLINA  ALVES DOS SANTOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

61745478337

MARCIO FERNANDES AIRES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03480295193

RUTH GOMES BRITO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70520779142

MATHEUS CORDEIRO DOS SANTOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70688520170

BARBARA SANTOS CORDEIRO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70714532177

ISAURA FRANCA  OLIVEIRA BARBOSA DE JESUS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

04252907195

GABRIELA FERRAZ DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

75544490104

ISADORA OLIVEIRA BARBOSA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

07431453132

STEFANNY RESENDE GARCIA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70433231181

LETICIA DE JESUS PEREIRA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

11162738537

GRAZIELLA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

06581451185

MARIA DE OLIVEIRA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

61852708387

VANESSA DE PADUA REZENDE KRONIT
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

00569140161

ELIANE BORGES DA CRUZ
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

86365274149

ELIS REGINA FREITAS COSTA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

96463767115

LILIAN DA SILVA NUNES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

00685052133

ALDETE SILVA SANTOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

01791429173

RAFAELA JANUARIA LOPES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02420410190

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

DANIELE DOS SANTOS VERAS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70129697176

GABRIELA GONCALVES DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

05980727132

STHEPHANY RODRIGUES DE ALCANTARA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70866020195

KASSIA DALYLA TEMOTEO DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

04831561169

LINCOLN BUENO FERREIRA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

04679877189

DEBORA DE OLIVEIRA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02437663193

AMANDA MARYANA MENDONCA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02995734196

WILKER ANTONIO DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

81404611134

CLAUDIA ANDRADE DE MENEZES LONDERO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

88551121120

ANTONIA MARA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03828595375

SHARA KELMA CARVALHO DE OLIVEIRA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03605176330

GABRIELA ROCHA QUINAN
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70064302164

BIANCA DE SOUSA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

05325764110

FRANCIELLY ASSIS PEREIRA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

07412168177

LETICIA BARBOSA DE JESUS FERREIRA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

74341855115

ELOISA MACHADO SANTOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

71113119144

THALITA STHEFANY SILVA LEAL
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

06817236100

WANESSA BRILHANTE MORAIS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

07017539192

BRUNA FARIAS DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

07055831121

MAURENICE  MONTEIRO DOS SANTOSB
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

47474300320

ADRIANA PEREIRA DANTAS VIANA DE CARVALHO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

61492213420

LUCINEIDE LIMA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

79145663572

JULIA FERREIRA SILVERIO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

82441146149

MICHELLE FREITAS GOMES PAULINO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

26683092800

ELVECIO CARDOSO DA CONCEICAO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

79406890100

RAIMUNDO NONATO VIANA DE CARVALHO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

88419614300

NABIA RODRIGUES DE SOUZA SANTOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

87322021134

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

VANESSA MELO SERRA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

63811952315

DANIEL GALVAO ZAMBELINO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

84394170125

FABIO SALVINO PINTO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

92730213104

MARIA DA PAZ BRANDAO CAVALCANTE
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

98044702172

TATIANA DIAS DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

01339394138

EDLENE SAES DE ANDRADE
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

93038607134

ELAINE RAIMUNDO DE OLIVEIRA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03067896122

LUZIVANIA ALVES DOS SANTOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

00993813119

ADRIANE LELIS DE MIRANDA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

01149086130

MARA NUBIA CAETANO DA SILVA FREITAS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

00770971148

IRISMA ALVES DE LIMA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02408935148

RAIMUNDA NONATA BRITO DOS SANTOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

01160185182

THIAGO CLAUDIO SOBRINHO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

00288408101

ANTONIA MAIARA BARBOSA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

88923576204

FERNANDA DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02577457340

IVANELDE DOS SANTOS ARAUJO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

04086692333

DEBORAH DE CARVALHO GUILHERME
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03206332176

WANESSA DOS ANJOS ARAUJO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

01227295103

MARCOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02400651159

JHULIENE BORGES ALVES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03598482140

PAULA LARISSA MOREIRA BARROS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03770361105

MARIA SILMARA DE SOUZA MIRANDA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02248935218

WELKER
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03796824196

DAGMA CLEMENTE FERREIRA BARBOSA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03089239108

JACQUELINE ALVES DE JESUS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03839584159

WANDERSON ALISSON RIBERO CUNHA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

05894554357

NAILLA BANNO DE SA MOHAMMAD
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

04552934147

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

INGRIDE LORENA DA COSTA CARDOSO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02976582203

STEFANE RODRIGUES BATISTA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

75213800106

JESSICA CAMILA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

09986026636

LEONARA RABELO SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

06355500324

ROSELANIA LIMA SANTOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

61712665316

JOANA CAROLINA TELES DA COSTA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03168967130

AMANDA SILVA DE MORAIS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70283070188

JULIA MARQUES CANDIDA DE MIRANDA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70202975100

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA MENDES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

06354235104

SABRINA ALEXANDRE DE ARAUJO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70661466116

BRUNO PEREIRA DE JESUS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

74341847104

REISLANE SOUZA DE ALMEIDA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70640021166

SARA ESTEFNY PACHECO NERES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70911295127

GEOVANNA FREITAS NETO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70737175133

FERNANDA GLORIA DE SOUSA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

07393604264

MAYCON ANTONIO DOS SANTOS DIAS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

04615106181

KAMILA DOS SANTOS ANTUNES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70979290147

LOYSLANE RODRIGUES DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70440791138

JULI GIANNI GABRIELY OLIVEIRA DE MORAES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70400159198

MARIA EDUARDA DE SOUZA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

71074962125

LARISSA MAIA GUIMARAES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70411637177

FLAVIO RAYQUE ARAUJO NEVES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

08380358171

MARIA EDUARDA ALVES SANTOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70387562141

GEOVANNA VIEIRA DO NASCIMENTO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02409726194

YASMIM MELO DOS SANTOS MENDONCA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70722696140

GABRIEL DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

62853010341

MARIANNA DE OLIVEIRA E SOUZA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

04686833132

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

MARLENE PEREIRA DE FIGUEIREDO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

28204549253

KAMILY COSTA DE OLIVEIRA ALVES
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

84963557134

ANGELA CRISTINA LINO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

00186922140

ELIEZER DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

00308086180

TATIANE LUCIA DOS SANTOS
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

97198552153

TIAGO MIRANDA DO ROSARIO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

91977410197

MARIA MARCIA MARTINS MACHADO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

93614250210

TATIANE XAVIER DE OLIVEIRA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

01766081177

LIDIANE DE ANDRADE NETO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

01607912198

HEBERT ELIAS BARBOSA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03330127120

JAYANNE GABRIELY ABREU DE ALMEIDA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02574067193

MCGIVER JOHN KENNEDY DOS REIS LEAO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

02645736173

LARISSA NUNES SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03848993155

ZELIENY PEREIRA COSTA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

04134156190

VICTORIA CAMARA PIMENTA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03264573130

PRISCILLA RODRIGUES DE SOUSA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

05371239111

GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70093537190

JULIANA MAIA PEREIRA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

05492880152

LUANA DE ABREU MARIM DE SOUSA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70187656177

ABIDIAS ALVES LUCENA NETO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70160804124

DOMINGOS ALVES DOS SANTOS CRUZ
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

61245782398

TAIS ENEGRINA DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70513944109

VALERIA SILVA DA CRUZ
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

86174543501

SYNARA TEYSSYANE SODRE ROCHA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

03676913299

CLEANE XAVIER DA SILVA
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70845003160

JOYCE KELLY DE ABREU NASCIMENTO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 06512567129

LUAN  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 03890544290

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

THAYNARA PEREIRA DE SOUZA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 07520444198

ISABELA VITOR DE OLIVEIRA ESTEVES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04600046110

VITORIA FERNANDES RODRIGUES  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70058621121

PAULO ROBERTO DIAMANTI DA CONCEICAO  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 04899964269

THALITA CRISTINE TIBURCIO FEITOSA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70520248104

GUSTAVO RIBEIRO ALVES ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70721995195

NAYARA CAROLAINE AFONSO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70724991131

SAMUEL FERREIRA OLIVEIRA DA SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 06405505170

TASARA BARBOSA MARIANO ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70474175162

DIECEL TEODORO NETO  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 50969578881

ISABELLY VICTORIA SOARES SILVA  ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70301311188

GRAZIELLY DE OLIVEIRA CRUZ ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70914239171

AMANDA RODRIGUES DA SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 71372269142

NICOLY MONTEIRO DA SILVA ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA 70851798136

ISADORA LOUISE ROCHA LAGO
ASSISTENTE DE FARMACIA 12/36 DIA

70562358161

Goiânia,  04 de julho de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM